



Det Kgl. samferdselsdepartement  
Kollektivtransport- og baneavdelinga v/AS Lamvik  
Postboks 8010 dep  
0030 Oslo

Hamar, 25.02.2014

Deres ref:

Vår ref: Sak. nr. 12/2322 - 14  
Saksbeh. Grethe Blystad Tlf. 62 54 44 85

## **Høring - diverse endringer i lov av 21. juni 2002 nr. 45 om yrkestransport med motorvogn og fartøy (yrkestransportlova)**

Fylkesdirektøren i Hedmark v/samferdsel, kulturminner og plan har behandlet forannevnte høring – busspassasjerrettigheter.

Høringa er sendt til Hedmark fylkes eldereråd, Ungdommens fylkesting, Råd for likestilling for funksjonshemmede og Hedmark Trafikk FKF.

De framlagte forslag til lovendringer har vært behandlet her tidligere, og med unntak av Hedmark fylkes eldereråd har det ikke framkommet ytterligere kommentarer til endringsforslagene.

Hedmark fylkes eldereråd har følgende kommentarer til pkt. 1-5:

«Hedmark fylkes eldereråd er positive til at det treffes tiltak som muliggjør et utvidet ansvarsområde til et Nasjonalt klageorgan. Eldrerådet ønsker å fremheve punkt 11, hjemmel for å peke ut terminaler der reisende med nedsatt funksjons – eller bevegelsesevne kan få assistanse og få gi forskrifter om dette.

Hedmark fylkes eldereråd ser økonomiske og administrative konsekvenser av lovfremlegget. Med utvidede ansvarsområder bør og må en regne med sannsynlige økte utgifter. Eldrerådet er opptatt av at økte utgifter ikke må belaste brukerne fullt ut, det må skje ved at buss- og transportoperatører tar de største belastningene. Økte kostnader kan dekkes både gjennom egen effektivisering og tilpasning av rutetilbudene, samt en moderat økning av billettprisene.»

Fylkesdirektøren

BESØK: Parkgata 64, Hamar POST: Pb. 4404, Bedriftssenteret, 2325 HAMAR  
TELEFON: 62 54 40 00 E-POST: postmottak@hedmark.org ORG.NR: 942 116 217

[www.hedmark.org](http://www.hedmark.org)



**HEDMARK**  
FYLKESKOMMUNE

Med vennlig hilsen

Anders Paulsen  
fylkessjef  
Samferdsel, kulturminner og plan

Grethe Blystad  
konsulent

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.*